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INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL
FONDO DE INST DE DEUDA BME65502977285 114,596,613.63 100,009 118,190,919,10 100,003
FONDO DE RENTA VARIABLE BME65502977285 0.00  0.00% 0.00 0,004
FONDO DE OBJETO LIMITADD BME65502977285 0.00  0.00% 0.00 0.00%
FONDO DE CAPITALES BME65502977285 0.00  0.00% 0.00  0.00%
INVERSIONES EN REPORTOS BME65502977285 0.00  0.00% 0.00 0.00%
INVERSIONES EN RENTA FIJA  BME65502977285 0.00  0.00% 0.00  0.00%
CAPITALES RENTA VARIABLE ~  BME65502977285 0.00  0.00% 0.00 0.00%
CAPITALES RENTA F1JA BME65502977285 0.00  0.00% 0.00 0.00%
EFECTIVO DISPONIBLE BME65502977285 0.00  0.00% 0.00 0.00%

TOTAL

VALOR DE LA CUENTA MES ACTUAL +
VALOR DE LA CUENTA MES ANTERIOR -

(A) DIFERENCIAR =

118,190,919.10
114,596,613.63
3,594,305.47

CONTRATO BME65502977285

FONDO DE INST

NUMERO

DE TITULOS EMISORA/SERIE

DE DEUDA

MES ANTERIOR

59,424,516

MES ACTUAL

61,132,043

STERGOB B4
STERGOB B4

CUPON

0
0

CONTRATO BME65502977285

FECHA

01.JUL-2014
01.JUL-2014
01.JUL-2014
09.JUL-2014
09.JUL-2014
11.JUL-2014
11.JUL-2014
14.JUL-2014
14.JUL-2014
16-JUL-2014
16-JUL-2014
21.JUL.2014
21.JUL.2014
28-JUL-2014
28-JUL-2014

DESCRIPCION

SALDO INICIAL

VENTA FONDOS DE INV.
RETIRO DE EFECTIVO
VENTA FONDOS DE INV.
RETIRO DE EFECTIVO
VENTA FONDOS DE INV.
RETIRO DE EFECTIVO
COMPRA_FONDOS DE INV
DEPO. EFEVO EN FIRME
VENTA FONDOS DE INV.
RETIRO DE EFECTIVO
VENTA FONDOS DE INV,
RETIRO DE EFECTIVO
COMPRA_FONDOS DE INV
DEPO. EFEVO EN FIRME

CUPON

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

PRECIO EMISORA/SERIE

1.92858700
1.92983800
1.93016100
1.93062700
1.93092500
1.93175200
1.93293100

STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4
STERGOB4

114,596,613.63 100.00%

DEPOSITOS EN EFECTIVO/VALORES
EN EFECTIVO/VALORES
(B) DIFERENCIA

RETIROS

INFORME DE RESULTADOS

118,190,919.10 100.00%

noo+

(R)-(B) PLUSVALIA 0 MINUSVALIA

RESUMEN DEL PORTAFOLIO BURSATIL

TIPO
DE VALOR
DEUDAPM 0
DEUDAPM 0

NUMERO
DE TITULOS

10,370,287
10,363,565
10,361,830
69,925,469
25,894,326

2,434,508
11,899,027

157,999,996.58
154,702,871.01
3,297,125.57

COsTO PRECIO

PROMEDIO DE MERCADO

01934172 1.92844000

.01346325 1.93337100
SUBTOTAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS BURSATILES

TOTAL

297,179.90
VALOR AL %
CIERRE DE MES  CARTERA
114,596,613.63 0.00
118,190,919.10 100.00

118,190,919.10
118,190,919.10

TOTAL 1.5.R. FONDOS

ABONOS
20,000,000.69
20,000,001.55
20,000,000,15

134,999,998.43
50,000,001.43
4,702,865.69

22,999,998.15

CARGOS

20,000,000.69
20,000,001.55
20,000,000,15

0.00

SALDO
DE EFECTIVO

20,000,000.69
20,000,001,55
20,000,000.15

134,999,998.43 134,999,998.43

50,000,001.43

4,702,865.69
22,999,998.15

50,000,001.43
4,702,865.69
22,999,998.15

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

R.F.C. BSM9705190U8

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

Proteja su informacién suscribiendose a

Paperless, su estado de cuenta electronico
en santander.com.mx o comunicandose a

SuperLinea

01800-5010000 o 51694300 opcion 4
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

BANCO SANTANDER (MEXIcO), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRrupPO FINANCIERO SANTANDER MEXxICO

NUMERO SALDO

FECHAR  DESCRIPCION CUPON PRECIO EMISORA/SERIE DE TITULOS ABONOS CARGOS  DE EFECTIVO
29.JUL.2014 VENTA FONDOS DE INV, 0 1.93307200 STERGOB4 20,692,453 40,000,001.50 40,000,001,50
29.JUL-2014 RETIRO DE EFECTIVO 0 STERGOB4 40,000,001.50
**CONCEPTO(S) QUE CRUSA(N) IVA, PAGADO(S) EN UNA SOLA EXHIBICION
CALIFICACION DE FONDOS DE INVERSION:

FONDO  CLASIF. HOMOGENEA CREDITICIA RIESGO CALIFICADOR SU PORCENTAJE

STERGOB CORTO PLAZO GUB AAA/1 mxAAAT mxS1+ STANDARD & POORS 1.04934130 %

ESCALA HOMOGENEA: EL NIVEL DE SEGURIDAD DEL FONDO, QUE SE DESPRENDE DE LA EVALUACION DE FACTORES QUE INCLUYEN PRIMORDIALMENTE: CALIDAD Y
DIVERSIFICACION DE LOS ACTIVOS DEL PORTAFOLIO, FUERZAS Y DEBILIDADES DE LA ADMINISTRACION Y CAPACIDAD OPERATIVA ES: AAA SOBRESALIENTE AA ALTO A
BUENO BBB ACEPTABLE BB BAJO B MINIMO SENSIBILIDAD A CONDICIONES CAMBIANTES EN LOS FACTORES DEL MERCADO: 1 EXTREMADAMENTE BAJA 2 BAJA 3 ENTRE
BAJA Y MODERADA 4 MODERADA 5 ENTRE MODERADA Y ALTA 6 ALTA 7 MUY ALTA.

LAS CARTERAS DE LOS FONDOS ADMINISTRADOS POR GESTION SANTANDER, S.A. DE C.V, AL 31.JUL-14 SE PUBLICARAN EN LA PAGINA ELECTRONICA EN LA RED
gngaSk &IyJEggEJ&SKYW.santander.com.mx EL 07-AG0-.14. RENDIMIENTOS HISTORICOS NO GARANTIZAN RENDIMIENTOS FUTUROS. CONSULTE www,santander.com.mx

CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 14 DE LA LEY DE SOCIEDADES DE INVERSION Y POR LAS DISPOSICIONES DE CARACTER GENERAL APLICABLES A LAS
SOCIEDADES DE INVERSION Y A LAS PERSONAS QUE LES PRESTAN SERVICIOS, LE RECORDAMOS QUE ST DESEA CONTAR CON MAS INFORMACION RELACTONADA CON EL
FONDO DE INVERSION EN EL QUE HA INVERTIDO PODRA HACERLO A TRAVES DE LA PAGINA DE INTERNET www.santander.com.mx O EN SU CASO, A TRAVES DEL
ASESOR DE INVERSION EN SU SUCURSAL.

INFORMACION FISCAL
UUID DEL TIMBRADO NUM. DE CERTIFICADD DEL EMISOR NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
F8AFD5BD-0DA2.4DB1-AF7F .0B0C0BB5C187 00001000000202865018
FOLIO INTERNO : BME65502977285 [ s e
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2014.07.31722:51:59 =
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2014.07.31T22:51:59 L
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : MEXICO DF
UNIDAD DE MEDIDA : SERVICIO
METODO DE PAGO : NO IDENTIFICADO
NUMERO DE CUENTA DE PAGO : NO IDENTIFICADO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
U7MQ60a 1Aothf 7aMk tX i4X+rX5¢ jGP2 j3MabAgX680koY nd1LEWFWIrMS09 Ixap7dk17K JpegsmDOr8WNorGD2ymKGy 4a+SD62aaT 5qURuo2UYACT wyf 3f XMv z14YVHo3q3PWEM/ B4t dPHwQ
LoD1mYZhK lumM7MpT hwikoFMf A=

SELLO DIGITAL DEL SAT
E0Zgq5AEkeCS+u 1x0vCHILBLSY NS/ 6qVQ i 102ZYUMwS v Dkor6oaPRwbetvD5TCe I+GQpk/qBp5e0GEEHSq 2G I jndv TrYAruA9bI+3zRy3AVghf NsweHXBX0YOcVFpYa5UQx/ dBHaV zST VST
3mmF21ZKNuv iu4zuhhRqe Z3C3Q=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
[11,01F8AFD5BD-0DA2-40B1-AF7F .080C0BB5C18712014.07.31T22:51:59 |U7MQ60a TAotWF 7QMK X i4X+rX5e jGP2 j3MabAgX680koYnd LLEWFWIrMS09 1xap7 dk17K Jpe gsmDOr8WNo
rGD2ynKGv4a+SD62aaT 5qURSuo2UYACF wvf 3f XMv z14YVHo3q3PWEM/ B4t dPWwQLoD TmY ZhK Tu mM7MpThwikoFMf A=100001000000202865018 | |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION

ESTIMADO CLIENTE: LE RECORDAMOS QUE PODRA CONSULTAR INFORMACION SOBRE COMISIONES PARA FINES INFORMATIVOS Y DE COMPARACION, ANTE LA COMISION
NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN LA DIRECCION DE INTERNET: www.condusef.gob.mx

NUESTRO CENTRO DE ATENCION PARA SOLICITUDES, ACLARACIONES O RECLAMACIONES Y CONOCER LOS PLAZOS PARA ELLO, A TRAVES DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA
AL TELEFONO 55 51 69 43 00 Y DEL INTERIOR 01 800 50 10000, CORREQ ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A TRAVES DE LA SUCURSAL DEL BANCO EN LA
QUE SE CONTRATO EL SERVICIO.

CENTRO DE ATENCION TELEFONICA DE LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS: 55 53 40 09 99 Y
DEL INTERIOR 01 800 999 8080, PAGINA DE INTERNET: www.condusef.gob.mx

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, ST ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA,
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BANCO SANTANDER (MEXIcO), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRrupPO FINANCIERO SANTANDER MEXxICO

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAUARA CODIGO DE
PERIODO : 01

0714512013029366795001 HOJA 2 DE 2

TEGRAL

CLIENTE NO. 29366795
AL 31 DE JULIO DE 2014

ENLACE: LA FORMA MAS RAPIDA Y SEGURA DE CONSULTAR Y DESCARGAR SU ESTADO DE CUENTA.

A PARTIR DE AHORA EL SERVICIO DE ESTADOS DE CUENTA ELECTRONICOS ESTA DISPONIBLE A TRAVES DE ENLACE. DESDE NUESTRA BANCA ELECTRONICA PODRAS

REALTZAR:

-SERVICIO DE ACTIVACION DE PAPERLESS
~CONSULTAS HISTORICAS DE HASTA 18 MESES,
~DESCARGA EN FORMATO PDF Y XML.

PARA MAYOR INFORMACION CONTACTENOS A LOS SIGUIENTES NUMEROS: SUPERLINEA EMPRESARIAL EN EL DF: 51.69.43,43 LADA SIN COSTO: 01.800.509.5000

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM9705190U8
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.
AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

Proteja su informacién suscribiendose a
Paperless, su estado de cuenta electronico
en santander.com.mx o comunicandose a
SuperLinea

01800-5010000 o 51694300 opcidén 4

N




	Page Identifiers

